**OSOBA** życzyłaby sobie przyjąć obowiązek Zarządzenia Do-
mem, Kuchnią, Gospodarstwem, lub dozorowaniem Dzieci, w War-
szawie lub na prowincji, za życie i pomieszkanie. Wiadomość
w rynku Nowego Miasta pod Nr 344, na 2m piętrze.

Wydany na imię Wnój **Labow Precht**, **DOWÓD** Banku
Polskiego, pod d. 19 Listopada (1 Grudnia) 1847 r. Nro 31, 128,
na zastawione kosztowności, zagubiony został. Uprasza się przeto
znalazcę, o zwrot takowego tejez Właścicielce w wsi Róbie Po-
wiatu Włocławskiego mieszkającej. Przytem nadmieniam się, iż
stosownie zastrzeżenie do Banku Polskiego podane zostało. — War-
szawa d. 3 (15) Marca 1848 r. — Podpułkownik *Rospopow* 1.

Przy ulicy Kanonja pod Nr 85 i 86, jest do wypięcia każ-
dego czasu **LOMAL**, mogący służyć na Magle, Warsztat Sto-
larski, lub Piekarnie. Wiadomość u właściciela domu.